
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03.05.2024 № 276  

 

Про  внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської 

ради від 09.12.2020 № 338 

 

        Відповідно до  статей 32, 40, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 „Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“  (із змінами),  з метою 

забезпечення реалізації прав дитини на життя, охорону здоров’я, освіту, 

соціальний захист, сімейне виховання та всебічний розвиток, у зв’язку з 

кадровими змінами виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

        внести зміни до складу комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету  Пирятинської міської ради від 09.12.2020 № 338 „Про 

затвердження Положення про комісію з питань захисту прав дитини та її 

складу“, виклавши його в новій редакції, що додається. 

  

  

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

  

 
 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

03.05.2024 № 276 

 

Склад  

комісії з питань захисту прав дитини при 

                          виконавчому комітеті Пирятинської міської ради 

 

Сімонов 

Андрій Вікторович 

- міський голова, голова комісії 

   

Коваленко 

Тамара Василівна 

- заступник  міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів, 

заступник голови комісії 

   

Войтенко 

Людмила Вікторівна 

- головний спеціаліст  відділу (служби) 

у справах дітей міської ради, секретар  

комісії 

   

Члени   комісії: 

 

Грицай                                        - 

Інна Ігорівна          

 

 

Запорожець                                - 

Тетяна Валентинівна 

 

 

Самойленко                                -                   

Карина Сергіївна 

  

 

 

Іваненко                                      - 

Юлія Василівна 

 

 

Новіцька                                     -  

Ірина Валентинівна 

- начальник відділу (служби) у справах 

дітей  міської ради 

 

 

головний спеціаліст відділу (служби) у 

справах дітей міської ради  

 

 

інспектор ювенальної превенції 

відділу превенції  Лубенського РВП 

ГУНП України в Полтавській області 

(за згодою) 

 

завідувач  Пирятинського інклюзивно-

ресурсного центру Пирятинської 

міської ради 

 

головний спеціаліст відділу з питань 

надання державних соціальних 

допомог, субсидій, інших видів 

соціальної підтримки населенню та 

роботи з інформаційними системами 



№ 3 управління соціального захисту 

населення Лубенської районної 

державної адміністрації (за згодою) 

                         

Карабут - 

Юлія Петрівна                   

 фахівець із соціальної роботи 

відділення соціального супроводу 

осіб-сімей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах Пирятинського 

центру надання соціальних послуг 

Пирятинської міської ради  

   

Писакіна                                      - 

Тетяна Іванівна                           

 головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту міської ради 

   

Кіндрук                                       - 

Дмитро Володимирович  

 начальник сектору превенції   

відділення поліції № 1 Лубенського 

РВП ГУНП України в Полтавській 

області (за згодою) 

   

Погорілко                                    -   

Юлія Олегівна 

  лікар-педіатр КП „Пирятинський   

центр первинної медико-санітарної 

допомоги Пирятинської міської ради“    

(за згодою) 

 

      

  

Заступник голови з питань 

діяльності виконавчих органів                                          Тамара КОВАЛЕНКО   


